
Hässleholmsmästerskapet kl 7-9 2012 to 2012-05-24 19:40
Sträcktider Sida 1 OE2003 Sverige © Stephan Krämer 2008 

Pl Namn Tid

Flickor klass 7  (12) 2300 m
1(210) 2(204) 3(189) 4(190) 5(208) 6(192) 7(193) 8(194) 9(200) 10(201) 11(202) 12(209) 13(203) 14(211)

M

1 Ebba Söderlund 25:37 0:32 2:17 3:53 5:33 7:30 9:36 10:55 11:31 12:20 14:22 16:37 18:30 22:45 24:15
7.2 Vannarödsskolan 0:32 1:45 1:36 1:40 1:57 2:06 1:19 0:36 0:49 2:02 2:15 1:53 4:15 1:30

25:37
1:22

2 Wiberg Alicia 34:12 0:36 2:28 6:03 8:14 10:34 14:11 16:41 17:26 18:24 21:21 24:39 27:41 30:59 32:46
7B T4-skolan 0:36 1:52 3:35 2:11 2:20 3:37 2:30 0:45 0:58 2:57 3:18 3:02 3:18 1:47

34:12
1:26

3 Berlin Andrea 35:27 1:10 3:16 7:02 9:08 11:32 15:14 17:43 18:28 19:24 22:23 25:34 28:41 31:58 33:51

7b Läredaskolan 1:10 2:06 3:46 2:06 2:24 3:42 2:29 0:45 0:56 2:59 3:11 3:07 3:17 1:53

35:27

1:36
4 Chen Jessica 38:30 0:39 3:23 5:12 7:44 11:36 14:57 18:54 19:45 20:54 23:38 26:49 31:39 35:19 37:04

7b Läredaskolan 0:39 2:44 1:49 2:32 3:52 3:21 3:57 0:51 1:09 2:44 3:11 4:50 3:40 1:45

38:30
1:26

5 Grövnes Martina 38:38 0:42 3:10 5:13 9:36 11:56 17:16 19:01 20:02 21:02 25:14 30:17 32:38 35:13 37:07

7A T4-skolan 0:42 2:28 2:03 4:23 2:20 5:20 1:45 1:01 1:00 4:12 5:03 2:21 2:35 1:54

38:38

1:31
6 Simmingsköld Ralsgård Emelie44:15 0:48 3:44 6:22 10:38 13:21 20:01 23:20 24:13 25:43 28:58 32:23 36:10 40:31 42:16

7A T4-skolan 0:48 2:56 2:38 4:16 2:43 6:40 3:19 0:53 1:30 3:15 3:25 3:47 4:21 1:45
44:15

1:59

7 Ekström Linnea 45:12 0:38 2:44 4:39 12:09 15:30 18:03 20:03 20:45 22:22 25:07 33:28 35:59 42:02 43:46

7.2 Linnéskolan 0:38 2:06 1:55 7:30 3:21 2:33 2:00 0:42 1:37 2:45 8:21 2:31 6:03 1:44

45:12

1:26
8 Olsson Josefine 47:14 0:54 4:44 10:11 14:25 17:08 23:47 27:12 28:05 29:32 32:44 36:09 39:57 44:20 45:52

7B T4-skolan 0:54 3:50 5:27 4:14 2:43 6:39 3:25 0:53 1:27 3:12 3:25 3:48 4:23 1:32
47:14

1:22

Flickor klass 8  (19) 2400 m
1(210) 2(204) 3(190) 4(191) 5(192) 6(205) 7(194) 8(200) 9(201) 10(202) 11(209) 12(203) 13(211) M

1 Einarsson Astrid 26:16 0:26 2:47 6:16 7:47 10:30 11:35 13:23 14:12 16:14 18:21 20:26 23:27 24:56 26:16
8.2 Linnéskolan 0:26 2:21 3:29 1:31 2:43 1:05 1:48 0:49 2:02 2:07 2:05 3:01 1:29 1:20

2 Nellie Henriksson 28:57 0:34 2:29 6:12 7:55 11:39 12:53 14:59 15:57 19:04 21:28 23:18 26:01 27:34 28:57
7.2 Vannarödsskolan 0:34 1:55 3:43 1:43 3:44 1:14 2:06 0:58 3:07 2:24 1:50 2:43 1:33 1:23

3 Jönsson Sara 33:23 0:28 2:32 6:31 8:34 11:41 13:12 15:44 16:48 19:58 24:47 26:46 30:16 31:55 33:23
8B T4-skolan 0:28 2:04 3:59 2:03 3:07 1:31 2:32 1:04 3:10 4:49 1:59 3:30 1:39 1:28

4 Ellman Linnéa 38:26 0:34 2:46 8:52 11:12 15:15 16:53 19:53 21:03 25:28 28:43 32:23 35:07 36:55 38:26

8A T4-skolan 0:34 2:12 6:06 2:20 4:03 1:38 3:00 1:10 4:25 3:15 3:40 2:44 1:48 1:31

5 Antonsson Ida 39:26 0:38 2:52 7:03 9:07 12:18 13:49 16:16 17:27 20:28 25:22 27:42 35:41 37:50 39:26

8c Läredaskolan 0:38 2:14 4:11 2:04 3:11 1:31 2:27 1:11 3:01 4:54 2:20 7:59 2:09 1:36
6 Nikolic Kajrup Alice 40:00 0:40 3:10 9:17 11:30 15:36 17:21 20:12 21:25 25:47 29:19 32:46 35:32 37:44 40:00

8M T4-skolan 0:40 2:30 6:07 2:13 4:06 1:45 2:51 1:13 4:22 3:32 3:27 2:46 2:12 2:16
7 Al Janabi Jasmina 46:45 0:46 4:09 10:06 12:43 16:52 18:38 21:32 23:35 26:52 30:55 38:27 42:19 44:14 46:45

8b Läredaskolan 0:46 3:23 5:57 2:37 4:09 1:46 2:54 2:03 3:17 4:03 7:32 3:52 1:55 2:31

8 Martinsson Rebecca 47:45 0:38 3:46 10:15 12:27 16:51 18:59 22:32 23:54 28:01 31:48 36:35 42:04 44:59 47:45

8a Bjärnum skola 0:38 3:08 6:29 2:12 4:24 2:08 3:33 1:22 4:07 3:47 4:47 5:29 2:55 2:46

Flickor klass 9  (14) 2900 m
1(210) 2(204) 3(189) 4(190) 5(191) 6(205) 7(193) 8(195) 9(196) 10(198) 11(199) 12(200) 13(201) 14(202)

15(203) 16(211) M

1 Delsmark Felicica 56:52 0:31 2:43 4:49 7:19 9:21 11:54 13:36 17:45 20:55 34:26 36:16 40:35 43:01 50:55
9.1 Linnéskolan 0:31 2:12 2:06 2:30 2:02 2:33 1:42 4:09 3:10 13:31 1:50 4:19 2:26 7:54

54:14 55:47 56:52
3:19 1:33 1:05

2 Hammer Tora 59:50 0:41 2:52 5:33 12:02 15:51 18:13 20:06 24:54 28:38 36:19 39:14 43:32 46:00 54:05

9.2 Linnéskolan 0:41 2:11 2:41 6:29 3:49 2:22 1:53 4:48 3:44 7:41 2:55 4:18 2:28 8:05

57:22 58:49 59:50
3:17 1:27 1:01

3 Pettersson Matilda 1:07:09 0:37 3:29 5:50 8:18 10:56 22:59 24:54 30:03 34:14 39:26 45:55 49:28 52:47 57:27
9b Läredaskolan 0:37 2:52 2:21 2:28 2:38 12:03 1:55 5:09 4:11 5:12 6:29 3:33 3:19 4:40

1:03:06 1:05:13 1:07:09

5:39 2:07 1:56
4 Ramberg Jessica 1:09:37 1:01 3:44 6:07 12:34 14:26 16:31 18:19 22:34 25:35 41:39 44:12 52:36 55:51 58:54

9A T4-skolan 1:01 2:43 2:23 6:27 1:52 2:05 1:48 4:15 3:01 16:04 2:33 8:24 3:15 3:03

1:05:58 1:08:05 1:09:37

7:04 2:07 1:32
5 Nilsson Magda 1:10:49 0:38 3:45 9:21 13:19 15:25 18:17 19:55 24:44 33:20 40:03 46:32 50:24 53:43 57:25

9B T4-skolan 0:38 3:07 5:36 3:58 2:06 2:52 1:38 4:49 8:36 6:43 6:29 3:52 3:19 3:42

1:07:05 1:08:53 1:10:49
9:40 1:48 1:56

6 Klarinsson Frida 1:13:02 0:38 2:58 5:25 8:27 11:47 15:06 16:34 27:39 32:12 43:02 51:07 54:29 57:50 1:01:23

9a Läredaskolan 0:38 2:20 2:27 3:02 3:20 3:19 1:28 11:05 4:33 10:50 8:05 3:22 3:21 3:33

1:09:20 1:11:07 1:13:02

7:57 1:47 1:55
7 Kinhult Lovisa 1:15:19 1:32 4:02 5:57 8:33 11:10 21:54 23:43 30:27 34:59 45:40 53:49 57:11 1:00:32 1:04:09

9.1 Linnéskolan 1:32 2:30 1:55 2:36 2:37 10:44 1:49 6:44 4:32 10:41 8:09 3:22 3:21 3:37

1:12:03 1:13:42 1:15:19
7:54 1:39 1:37



Hässleholmsmästerskapet kl 7-9 2012 to 2012-05-24 19:40
Sträcktider Sida 2 OE2003 Sverige © Stephan Krämer 2008 

Pl Namn Tid

Flickor klass 9  (14) 2900 m (forts.)

1(210) 2(204) 3(189) 4(190) 5(191) 6(205) 7(193) 8(195) 9(196) 10(198) 11(199) 12(200) 13(201) 14(202)
15(203) 16(211) M

8 Johansson Elinore 1:16:34 0:40 3:20 5:23 7:31 16:10 19:34 21:00 32:14 36:43 47:27 55:34 59:00 1:02:16 1:05:55
9.2 Linnéskolan 0:40 2:40 2:03 2:08 8:39 3:24 1:26 11:14 4:29 10:44 8:07 3:26 3:16 3:39

1:13:56 1:15:21 1:16:34
8:01 1:25 1:13

Pojkar klass 7  (14) 2400 m
1(210) 2(204) 3(189) 4(190) 5(208) 6(205) 7(192) 8(193) 9(194) 10(200) 11(201) 12(202) 13(209) 14(203)

15(211) M

1 Rydlund Viktor 23:35 0:30 2:21 3:44 5:29 7:01 8:11 9:06 10:17 10:53 11:39 13:40 16:03 17:52 20:47
7b Väster- och Silvia 0:30 1:51 1:23 1:45 1:32 1:10 0:55 1:11 0:36 0:46 2:01 2:23 1:49 2:55

22:14 23:35
1:27 1:21

2 Andersson Victor 30:40 0:31 2:31 4:25 6:26 8:18 12:50 13:43 15:59 16:41 17:35 20:48 23:21 25:13 27:47
7c Läredaskolan 0:31 2:00 1:54 2:01 1:52 4:32 0:53 2:16 0:42 0:54 3:13 2:33 1:52 2:34

29:15 30:40

1:28 1:25

3 Cederholm Axel 31:59 1:33 4:41 6:36 8:46 11:03 12:36 13:40 15:36 16:24 17:23 21:08 24:03 26:08 28:46

7B T4-skolan 1:33 3:08 1:55 2:10 2:17 1:33 1:04 1:56 0:48 0:59 3:45 2:55 2:05 2:38

30:36 31:59

1:50 1:23
4 Nilsson Oliver 33:56 0:41 3:47 6:31 9:04 11:27 12:55 14:10 16:34 17:25 18:27 21:14 24:01 25:58 30:43

7c Läredaskolan 0:41 3:06 2:44 2:33 2:23 1:28 1:15 2:24 0:51 1:02 2:47 2:47 1:57 4:45
32:28 33:56

1:45 1:28

5 Håkansson Simon 34:11 1:34 3:35 6:03 9:35 11:44 13:17 14:34 16:28 17:30 18:37 21:53 25:13 27:32 30:41

7A T4-skolan 1:34 2:01 2:28 3:32 2:09 1:33 1:17 1:54 1:02 1:07 3:16 3:20 2:19 3:09

32:34 34:11

1:53 1:37
5 Meeprong Dahnberg Jonathan34:11 0:49 2:50 4:54 8:50 11:26 13:14 14:40 16:37 17:31 18:31 20:44 25:04 28:11 31:10

7a Väster- och Silvia 0:49 2:01 2:04 3:56 2:36 1:48 1:26 1:57 0:54 1:00 2:13 4:20 3:07 2:59

32:47 34:11

1:37 1:24

7 Hallberg Kevin 37:35 0:32 3:03 5:03 7:18 10:04 11:53 12:58 15:12 15:52 16:44 19:25 22:05 31:35 34:45

7b Väster- och Silvia 0:32 2:31 2:00 2:15 2:46 1:49 1:05 2:14 0:40 0:52 2:41 2:40 9:30 3:10

36:13 37:35

1:28 1:22
8 Nilsson Felix 37:48 0:31 2:28 4:26 6:24 8:21 9:38 10:54 12:48 13:31 15:10 17:53 26:14 28:50 34:49

7.2 Linnéskolan 0:31 1:57 1:58 1:58 1:57 1:17 1:16 1:54 0:43 1:39 2:43 8:21 2:36 5:59

36:26 37:48

1:37 1:22

Pojkar klass 8  (16) 3100 m
1(210) 2(204) 3(189) 4(190) 5(191) 6(192) 7(195) 8(196) 9(197) 10(198) 11(199) 12(194) 13(201) 14(202)

15(209) 16(203) 17(211) M

1 Arvidsson Razmus 47:36 0:27 2:13 4:01 5:37 7:17 10:37 15:31 18:06 20:51 22:51 24:31 31:03 34:23 37:54
8a Väster- och Silvia 0:27 1:46 1:48 1:36 1:40 3:20 4:54 2:35 2:45 2:00 1:40 6:32 3:20 3:31

41:05 44:22 46:17 47:36
3:11 3:17 1:55 1:19

2 Nils Joel Persson 48:51 0:26 2:13 3:45 5:53 7:24 9:57 14:20 16:02 18:45 24:16 25:55 29:11 33:49 36:08
82A Vannarödsskolan 0:26 1:47 1:32 2:08 1:31 2:33 4:23 1:42 2:43 5:31 1:39 3:16 4:38 2:19

43:13 45:57 47:38 48:51

7:05 2:44 1:41 1:13
3 Falk Daniel 55:54 0:36 2:25 4:20 6:17 9:39 12:30 16:40 20:55 28:52 32:34 34:31 38:22 42:08 46:45

8a Läredaskolan 0:36 1:49 1:55 1:57 3:22 2:51 4:10 4:15 7:57 3:42 1:57 3:51 3:46 4:37

48:52 52:33 54:18 55:54
2:07 3:41 1:45 1:36

4 Björk Casper 1:06:32 0:36 2:35 4:21 6:43 8:30 13:19 18:14 24:40 33:02 36:41 39:20 50:28 53:44 56:35

8.1 Linnéskolan 0:36 1:59 1:46 2:22 1:47 4:49 4:55 6:26 8:22 3:39 2:39 11:08 3:16 2:51

59:36 1:02:50 1:04:37 1:06:32

3:01 3:14 1:47 1:55
5 Westerblad Isak 1:07:43 0:38 3:00 5:25 7:44 9:41 13:17 23:20 28:33 32:49 35:07 45:37 52:12 55:34 59:01

8M T4-skolan 0:38 2:22 2:25 2:19 1:57 3:36 10:03 5:13 4:16 2:18 10:30 6:35 3:22 3:27

1:02:14 1:05:14 1:06:31 1:07:43
3:13 3:00 1:17 1:12

6 Filipsson Hampus 1:09:08 0:37 2:27 4:08 6:24 9:57 13:01 20:09 29:14 37:15 42:26 44:20 49:03 57:43 1:00:14

8a Väster- och Silvia 0:37 1:50 1:41 2:16 3:33 3:04 7:08 9:05 8:01 5:11 1:54 4:43 8:40 2:31

1:03:17 1:06:16 1:07:52 1:09:08

3:03 2:59 1:36 1:16
7 Jönsson Victor 1:11:06 0:33 2:32 4:22 6:32 8:17 13:49 25:48 30:54 35:14 37:31 48:02 54:37 57:53 1:01:28

8a Väster- och Silvia 0:33 1:59 1:50 2:10 1:45 5:32 11:59 5:06 4:20 2:17 10:31 6:35 3:16 3:35
1:04:35 1:07:47 1:09:43 1:11:06

3:07 3:12 1:56 1:23

8 Persson Alexander 1:12:15 0:35 2:44 5:05 7:35 10:57 14:55 27:40 31:18 39:03 42:42 45:28 56:26 59:58 1:02:52

8c Läredaskolan 0:35 2:09 2:21 2:30 3:22 3:58 12:45 3:38 7:45 3:39 2:46 10:58 3:32 2:54

1:05:38 1:08:21 1:10:39 1:12:15

2:46 2:43 2:18 1:36



Hässleholmsmästerskapet kl 7-9 2012 to 2012-05-24 19:40
Sträcktider Sida 3 OE2003 Sverige © Stephan Krämer 2008 

Pl Namn Tid

Pojkar klass 9  (12) 3300 m
1(204) 2(190) 3(191) 4(192) 5(194) 6(195) 7(206) 8(207) 9(197) 10(198) 11(199) 12(200) 13(202) 14(209)

15(203) 16(211) M

1 Rosenqvist André 57:08 2:05 7:35 10:11 14:15 17:36 22:05 28:40 31:09 32:45 36:22 39:23 42:58 47:51 51:16
9A T4-skolan 2:05 5:30 2:36 4:04 3:21 4:29 6:35 2:29 1:36 3:37 3:01 3:35 4:53 3:25

54:44 56:08 57:08
3:28 1:24 1:00

2 Hansson Kenny 1:00:05 1:21 6:07 8:03 13:35 18:55 23:23 29:56 32:24 34:05 37:41 40:34 44:07 49:26 52:13
9.1 Linnéskolan 1:21 4:46 1:56 5:32 5:20 4:28 6:33 2:28 1:41 3:36 2:53 3:33 5:19 2:47

56:03 58:39 1:00:05
3:50 2:36 1:26

3 Christiansson Benjamin1:06:01 1:41 6:31 7:52 11:02 13:27 18:36 25:05 31:30 35:41 45:05 48:28 51:50 56:43 1:00:17

9A T4-skolan 1:41 4:50 1:21 3:10 2:25 5:09 6:29 6:25 4:11 9:24 3:23 3:22 4:53 3:34

1:03:43 1:05:00 1:06:01

3:26 1:17 1:01
4 Christiansson Oliver 1:06:16 1:46 5:33 7:42 11:08 13:51 18:11 26:33 37:11 40:39 43:52 48:09 51:49 56:23 1:00:39

9a Väster- och Silvia 1:46 3:47 2:09 3:26 2:43 4:20 8:22 10:38 3:28 3:13 4:17 3:40 4:34 4:16

1:03:14 1:04:29 1:06:16
2:35 1:15 1:47

5 Gustafsson Jonathan 1:08:30 2:41 7:19 9:27 12:33 15:37 19:47 28:22 38:57 42:22 45:30 50:02 53:36 58:00 1:04:10

9A T4-skolan 2:41 4:38 2:08 3:06 3:04 4:10 8:35 10:35 3:25 3:08 4:32 3:34 4:24 6:10

1:06:14 1:07:29 1:08:30
2:04 1:15 1:01

6 Andersson Oscar 1:10:47 1:32 6:01 8:42 12:53 16:01 21:41 31:12 34:51 37:07 44:02 46:45 54:09 59:51 1:02:25
9b Läredaskolan 1:32 4:29 2:41 4:11 3:08 5:40 9:31 3:39 2:16 6:55 2:43 7:24 5:42 2:34

1:07:28 1:08:56 1:10:47

5:03 1:28 1:51

7 Mathiasson Felix 1:11:44 3:29 10:32 12:38 15:57 18:53 23:09 31:39 42:23 45:39 48:58 53:17 56:55 1:01:24 1:07:27

9.1 Linnéskolan 3:29 7:03 2:06 3:19 2:56 4:16 8:30 10:44 3:16 3:19 4:19 3:38 4:29 6:03

1:09:36 1:10:46 1:11:44

2:09 1:10 0:58

8 Mate Patrik 1:15:30 1:37 5:23 13:37 17:47 21:55 26:22 34:39 45:23 48:41 51:57 56:07 1:00:03 1:04:29 1:10:20
9a Läredaskolan 1:37 3:46 8:14 4:10 4:08 4:27 8:17 10:44 3:18 3:16 4:10 3:56 4:26 5:51

1:12:33 1:14:06 1:15:30

2:13 1:33 1:24


